

M. Olesen Holding ApS
Lupinens Kvarter 5, 7400 Herning

CVR-nr. 41 37 36 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Adis Budimovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Olesen Holding ApS Lupinens Kvarter 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 37 36 60 Stiftet: 20. maj 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Garner Nielsen Adis Budimovic
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	M. Olesen Autoværksted ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.450 kr. mod -7.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -353.139 kr. mod -424.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets bankgæld vil efter regnskabsafleggelsen blive indfriet ved kapitalindskud.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen bliver retableret i de kommende år via positive resultater i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.450	-7.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-326.947	-401.204
Øvrige finansielle omkostninger	-18.742	-14.889
Resultat før skat	-353.139	-424.043
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-353.139	-424.043
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-353.139	-424.043
Disponeret i alt	-353.139	-424.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.823	611.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.823</u>	<u>611.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>361.823</u>	<u>611.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.496	3.776
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.496</u>	<u>3.776</u>
Aktiver i alt	<u>375.319</u>	<u>614.821</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-898.832	-545.693
	Egenkapital i alt	<u>-858.832</u>	<u>-505.693</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>77.725</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>77.725</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	310.000	310.000
3	Kreditinstitutter i øvrigt	220.655	238.650
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>128.441</u>	<u>161.082</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.096</u>	<u>709.732</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	69.371	77.814
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>421.459</u>	<u>326.468</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.330</u>	<u>410.782</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.426</u>	<u>1.120.514</u>
	Passiver i alt	<u>375.319</u>	<u>614.821</u>
1	Fortsat drift		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-121.650	-81.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.043	-424.043
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-545.693	-505.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-353.139	-353.139
	40.000	-898.832	-858.832

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets bankgæld vil efter regnskabsaflæggelsen blive indfriet ved kapitalindskud.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen bliver retableret i de kommende år via positive resultater i datterselskabet.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.114.858	1.114.858
Kostpris 31. december 2022	1.114.858	1.114.858
Nedskrivninger 1. januar 2022	-266.756	-15.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-177.227	-251.484
Opskrivninger 31. december 2022	-443.983	-266.756
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-237.057	-87.337
Årets afskrivninger på goodwill	-149.720	-149.720
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-386.777	-237.057
Overført til hensatte forpligtelser	77.725	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	77.725	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	361.823	611.045
I regnskabsposten indgår goodwill med	361.823	511.543
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
M. Olesen Autoværksted ApS	Herning	100 %
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	248.026	274.464
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.371	-35.814
	220.655	238.650
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	101.159	132.605

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	170.441	203.082
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.000</u>	<u>-42.000</u>
	<u>128.441</u>	<u>161.082</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 11 vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.